
 

 

 

Uchwała Nr XV/199/2019 

 Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019 –

2022. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IV/32/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2019-2022, wprowadza 

się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
      



zał. 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

156 009 876,31 149 688 338,74 64 388 643,00 2 500 000,00 29 871 676,00 20 000 000,00 21 887 350,00 22 039 394,41 6 321 537,57 273 551,00 6 025 992,57C

1 707 392,45 542 706,14 0,00 0,00 -449 196,56 0,00 456 033,00 166 213,00 1 164 686,31 903 000,00 84 100,00B2019

157 717 268,76 150 231 044,88 64 388 643,00 2 500 000,00 29 422 479,44 20 000 000,00 22 343 383,00 22 205 607,41 7 486 223,88 1 176 551,00 6 110 092,57A

158 949 986,62 154 335 600,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 4 614 386,62 7 200,00 4 607 186,62C

-464 650,00 -464 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

158 485 336,62 153 870 950,00 70 815 800,00 2 650 000,00 31 182 300,00 21 000 000,00 24 671 500,00 15 800 200,00 4 614 386,62 7 200,00 4 607 186,62A

167 589 637,99 162 072 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 5 516 937,99 0,00 5 516 937,99C

-3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

164 389 637,99 158 872 700,00 76 480 200,00 2 800 000,00 32 741 100,00 22 050 000,00 26 905 100,00 16 400 000,00 5 516 937,99 0,00 5 516 937,99A

Strona 1 z 12



178 665 921,06 170 176 400,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 8 489 521,06 0,00 8 489 521,06C

-3 235 350,00 -3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

175 430 571,06 166 941 050,00 82 598 600,00 2 980 000,00 34 378 100,00 23 152 500,00 27 977 500,00 16 800 100,00 8 489 521,06 0,00 8 489 521,06A

Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

174 100 055,50 126 860 537,86 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 47 239 517,64

-5 192 607,55 -2 173 607,55 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 019 000,00

179 292 663,05 129 034 145,41 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 50 258 517,64

A

B

C

2020

155 457 986,62 119 751 911,02 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 35 706 075,60

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 457 986,62 119 751 911,02 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 35 706 075,60

A

B

C

2021

164 389 637,99 127 002 044,47 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 37 387 593,52

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 389 637,99 127 002 044,47 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 37 387 593,52

A

B

C

2022

175 430 571,06 133 285 978,89 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 42 144 592,17

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 430 571,06 133 285 978,89 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 42 144 592,17

A

B

C

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019

-16 382 786,74 20 297 786,74 13 355 436,74 9 440 436,74 6 942 350,00 6 942 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 000,00 -6 900 000,00 0,00 -3 915 000,00 0,00 0,00 -6 900 000,00 -2 985 000,00 0,00 0,00

-23 282 786,74 27 197 786,74 13 355 436,74 13 355 436,74 6 942 350,00 6 942 350,00 6 900 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

3 027 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-464 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

3 027 350,00 0,00 23 370 507,02 43 668 293,76

-6 900 000,00 0,00 2 716 313,69 2 716 313,69

9 927 350,00 0,00 20 654 193,33 40 951 980,07

2020

3 027 350,00 3 027 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-464 650,00 -464 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 3 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 34 119 038,98 34 119 038,98

-6 435 350,00 0,00 -464 650,00 -464 650,00

6 435 350,00 0,00 34 583 688,98 34 583 688,98

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 31 870 655,53 31 870 655,53

-3 235 350,00 0,00 -3 200 000,00 -3 200 000,00

3 235 350,00 0,00 35 070 655,53 35 070 655,53

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 235 350,00 -3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 33 655 071,11 33 655 071,11

0,00 0,00 -3 235 350,00 -3 235 350,00

0,00 0,00 36 890 421,11 36 890 421,11

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019

2,74% 2,74% 0,00 2,74% 15,56% 24,14% 27,67% TAK TAK

-0,03% -0,03% 0,00 -0,03% 2,15% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,77% 2,77% 0,00 2,77% 13,41% 24,14% 27,67% TAK TAK

A

B

C

2020

2,14% 2,14% 0,00 2,14% 21,53% 20,52% 24,05% TAK TAK

-0,28% -0,28% 0,00 -0,28% -0,23% 0,72% 0,72% TAK TAK

2,42% 2,42% 0,00 2,42% 21,76% 19,80% 23,33% TAK TAK

A

B

C

2021

0,18% 0,18% 0,00 0,18% 19,39% 18,45% 21,98% TAK TAK

-1,91% -1,91% 0,00 -1,91% -1,54% 0,64% 0,64% TAK TAK

2,09% 2,09% 0,00 2,09% 20,93% 17,81% 21,34% TAK TAK

A

B

C

2022

0,17% 0,17% 0,00 0,17% 19,18% 18,83% 18,83% TAK TAK

-1,81% -1,81% 0,00 -1,81% -1,47% 0,13% 0,13% TAK TAK

1,98% 1,98% 0,00 1,98% 20,65% 18,70% 18,70% TAK TAK

A

B

C

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019

0,00 0,00 39 894 442,09 11 103 808,28 34 451 369,69 416 979,47 34 034 390,22 44 972 117,42 0,00 2 267 400,22

0,00 0,00 -1 084 243,58 -544 000,00 -2 524 000,00 0,00 -2 524 000,00 -2 819 000,00 0,00 -200 000,00

0,00 0,00 40 978 685,67 11 647 808,28 36 975 369,69 416 979,47 36 558 390,22 47 791 117,42 0,00 2 467 400,22

A

B

C

2020

3 027 350,00 3 027 350,00 36 200 150,00 10 815 757,00 36 819 364,50 1 113 288,90 35 706 075,60 35 706 075,60 0,00 0,00

-464 650,00 -464 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 000,00 3 492 000,00 36 200 150,00 10 815 757,00 36 819 364,50 1 113 288,90 35 706 075,60 35 706 075,60 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 38 100 205,00 11 300 800,00 38 156 573,52 768 980,00 37 387 593,52 37 387 593,52 0,00 0,00

-3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 3 200 000,00 38 100 205,00 11 300 800,00 38 156 573,52 768 980,00 37 387 593,52 37 387 593,52 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 39 300 100,00 12 275 100,00 42 144 592,17 0,00 42 144 592,17 42 144 592,17 0,00 0,00

-3 235 350,00 -3 235 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 350,00 3 235 350,00 39 300 100,00 12 275 100,00 42 144 592,17 0,00 42 144 592,17 42 144 592,17 0,00 0,00

A

B

C

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

312 151,25 270 238,68 0,00 5 300 392,57 5 212 930,75 0,00 380 979,47 283 672,03 0,00

0,00 0,00 0,00 -85 900,00 -85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 151,25 270 238,68 0,00 5 386 292,57 5 298 830,75 0,00 380 979,47 283 672,03 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 4 607 186,62 4 607 186,62 0,00 1 023 288,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 607 186,62 4 607 186,62 0,00 1 023 288,90 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 5 516 937,99 5 516 937,99 0,00 688 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 516 937,99 5 516 937,99 0,00 688 980,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 8 489 521,06 8 489 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 489 521,06 8 489 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 343 763,15 4 742 131,56 0,00 1 698 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

6 343 763,15 4 742 131,56 0,00 1 698 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 873,10 4 607 186,62 0,00 1 919 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

5 503 873,10 4 607 186,62 0,00 1 919 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137 593,52 5 516 937,99 0,00 1 309 635,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

6 137 593,52 5 516 937,99 0,00 1 309 635,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 444 592,17 8 489 521,06 0,00 955 071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

9 444 592,17 8 489 521,06 0,00 955 071,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 12



2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 12



zał. 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 182 154 117,98 34 451 369,69 36 819 364,50 38 156 573,52 42 144 592,17 117 120 530,19

1.a - wydatki bieżące 2 366 482,46 416 979,47 1 113 288,90 768 980,00 0,00 1 882 268,90

1.b - wydatki majątkowe 179 787 635,52 34 034 390,22 35 706 075,60 37 387 593,52 42 144 592,17 115 238 261,29

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

23 980 943,97 1 228 179,69 6 414 364,50 6 826 573,52 9 444 592,17 22 685 530,19

1.1.1 - wydatki bieżące 2 130 482,46 350 979,47 1 023 288,90 688 980,00 0,00 1 712 268,90

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 850 461,51 877 200,22 5 391 075,60 6 137 593,52 9 444 592,17 20 973 261,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 158 173 174,01 33 223 190,00 30 405 000,00 31 330 000,00 32 700 000,00 94 435 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 236 000,00 66 000,00 90 000,00 80 000,00 0,00 170 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 157 937 174,01 33 157 190,00 30 315 000,00 31 250 000,00 32 700 000,00 94 265 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej w Regułach - poprawa
warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców dostosowanie
terenów gminnych do obowiązujących przepisów

Urząd Gminy 2018 2019 549 365,00 298 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Opaczy Małej i M-
cach Wsi - poprawa warunków bytowych - gospodarczych
mieszkańców dostosowanie terenów gminnych do obowiązujących
przepisów

Urząd Gminy 2019 2020 1 290 000,00 490 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.14

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy, ul
Dębowa,Cisowa,Cyprysowa,Lawendowa,Dziewanny,Kubusia
Puchatka,boczna od Długiej w Granicy,Starego Dębu w Komo.
Wsi,Leśna i Ks. Woźniaka w Pęcicach Mały Topolowej w M-cach
Piachy i Sokołowska w Pęcic.Sok -   poprawa warunków bytowo -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2021 1 546 503,51 620 000,00 600 000,00 200 000,00 0,00 800 000,00

1.3.2.15
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul Barbary, Rekreacyjnej i
Szczęśliwej  w Granicy -  poprawa warunków bytowych -
gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 823 092,36 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.18
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Radości w M-cach Wsi -
poprawa warunków bytowych - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 512 000,00 12 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.20
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy   -  poprawa warunków
bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 174 379,00 70 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.21
Budowa sieci wodociągowej w ul Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej
w Granicy - poprawa warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 828 100,50 40 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.23
Budowa sieci wodociągowej w ul. Radości w M-cach Wsi -  poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 315 000,00 15 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.32
Odwodnienie Pęcic Małych - polepszenie warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 172 835,00 5 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.34
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Jodłowej w Granicy - poprawa
warunków bytowo - gospodarczych mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2019 1 060 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Przebudowa ul. Borowskiego w Michałowicach Wsi i Opaczy Małej -
Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2020 1 309 000,00 110 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.41
Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 1 880 000,00 780 000,00 50 000,00 300 000,00 300 000,00 650 000,00

1.3.2.43
Przebudowa ul. Ciszy Leśnej w Granicy - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 890 000,00 490 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.44
Przebudowa ul. Granicznej w Regułach - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2022 2 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 2 500 000,00

1.3.2.46
Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks. Woźniaka, Leśnej,
Brzozowej w Pęcicach Małych  - Poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2022 2 294 000,00 750 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00

1.3.2.50

Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki, Mickiewicza, Partyzantów, Wojska
Polskiego, Rumuńskiej, Żytniej, Ks. Popiełuszki, Raszyńskiej,
Lotniczej, Kwiatowej w M-cach - poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022 5 729 357,00 1 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00 2 400 000,00

1.3.2.56
Przebudowa ul. Reja w Granicy - poprawa warunków bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2021 1 550 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.58
Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 1 670 000,00 240 000,00 1 000 000,00 430 000,00 0,00 1 430 000,00

1.3.2.59
Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2020 1 069 962,50 10 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.62
Przebudowa ul. Starej Drogi w Komorowie Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2018 2019 990 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach  - Poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2019 1 725 355,74 1 675 355,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Przebudowa ul. Wspólnej w Granicy i Nowej Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2020 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.69
Przebudowa ul. Wspólnoty Wiejskiej w Sokołowie - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2021 1 150 000,00 50 000,00 800 000,00 200 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.71
Przebudowa ul. Żwirki i Wigury w Opaczy-Kolonii - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2021 510 000,00 10 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.82
P- Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie - poprawa
warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2021 1 186 445,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 2 z 2



 

Objaśnienia do Uchwały Nr XV/199/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice  

na lata 2019–2022 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2022. 

Zaktualizowano dochody i wydatki od ostatniej zmiany WPF dokonanej Uchwałą Nr  

XIV/177/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 3 grudnia 2019 r. oraz zostały wprowadzone  

zmiany  w budżecie Gminy Michałowice na 2019 rok Zarządzeniem Wójta Gminy nr 282/2019 z 

dnia 4 grudnia 2019 r  na kwotę 166 213,00 zł.  

Zmiany dotyczyły zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych 

przeznaczonych na cele bieżące. Dane zawarte w załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy 

Finansowej są zgodne z wprowadzonymi zmianami do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie 

dochodów i wydatków budżetowych.  

W wyniku wprowadzonych zmian  po stronie dochodów i wydatków, ulega zmianie wynik budżetu 

i planowane przychody budżetu. Planowany do zaciągnięcia kredyt na pokrycie deficytu 

budżetowego ulega wykreśleniu.  

Rozchody budżetu pozostają na nie zmienionym poziomie. Zmianie ulegają wskaźniki spłaty 

zobowiązań, co wynika ze zmiany danych do obliczenia relacji, a w szczególności ze zmian w 

zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

 

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” wprowadzono zmiany w  limitach finansowych na rok 

2019- 2022 na realizację przedsięwzięć majątkowych.  

Proponowane zmiany w planowanych limitach wydatków majątkowych na 2019 rok wynikają  

z przeprowadzonych postępowań przetargowych, w wyniku których zrealizowano i rozliczono 

powyższe zadania, a powstałe oszczędności zostaną przeznaczone na zmniejszenie kredytu gminy. 

Ponadto zmniejszono limity wydatków majątkowych w zadaniach, które nie były w bieżącym roku 

realizowane, a ich realizacja została przełożona na następne lata. Zwiększenie środków w pozycji 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej w Regułach, jest niezbędne do realizacji 

 i rozliczenia tego zadania.  

Wykazany limit 2019 jest zgodny z wprowadzonymi zmianami w planie zadań majątkowych do 

uchwały budżetowej na 2019 rok.  

 

 

 

 


	199 uchwała
	zał. 1 wpf
	zał. 2 przedsiewzięcia
	objaśnienia

